27 сентября 2023 г. № 86-УМ

Об утверждении состава Президиума

Правительства Москвы

В соответствии с Законом города Москвы от 20 декабря 2006 г. № 65

«О Правительстве Москвы»:

1. Утвердить состав Президиума Правительства Москвы (приложение).

2. Признать утратившими силу:

2.1. Указ Мэра Москвы от 15 июля 2014 г. № 39-УМ «Об утверждении

состава Президиума Правительства Москвы».

2.2. Указ Мэра Москвы от 10 февраля 2017 г. № 11-УМ «О внесении

изменений в указ Мэра Москвы от 15 июля 2014 г. № 39-УМ».

2.3. Указ Мэра Москвы от 25 марта 2019 г. № 21-УМ «О внесении

изменения в указ Мэра Москвы от 15 июля 2014 г. № 39-УМ».

3. Контроль за выполнением настоящего указа оставляю за собой.

Мэр Москвы                                                                                      С.С.Собянин

Приложение

к указу Мэра Москвы

от 27 сентября 2023 г. № 86-УМ

Состав

Президиума Правительства Москвы

Председатель Президиума Правительства Москвы:

Собянин

Сергей Семенович

- Мэр Москвы

Члены Президиума Правительства Москвы:

Бирюков

Петр Павлович

- заместитель Мэра Москвы в

Правительстве Москвы по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства

и благоустройства

Бочкарев

Андрей Юрьевич

- заместитель Мэра Москвы в

Правительстве Москвы по вопросам

градостроительной политики и

строительства

Горбенко

Александр Николаевич

- заместитель Мэра Москвы в

Правительстве Москвы по вопросам

региональной безопасности и

информационной политики

Ефимов

Владимир Владимирович

- заместитель Мэра Москвы в

Правительстве Москвы по вопросам

экономической политики и

имущественно-земельных

отношений

Ликсутов

Максим Станиславович

- заместитель Мэра Москвы в

Правительстве Москвы,

2

руководитель Департамента

транспорта и развития дорожно-

транспортной инфраструктуры

города Москвы

Ракова

Анастасия Владимировна

- заместитель Мэра Москвы в

Правительстве Москвы по вопросам

социального развития

Сергунина

Наталья Алексеевна

- заместитель Мэра Москвы в

Правительстве Москвы -

руководитель Аппарата Мэра и

Правительства Москвы

Зяббарова

Елена Юрьевна

- министр Правительства Москвы,

руководитель Департамента

финансов города Москвы

Верно:

		2023-09-27T14:23:09+0300
	ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ ГОРОДА МОСКВЫ